FOR4
ÉMETTEURS Rolling Code / TRANSMISORES Rolling Code
433,92MHz
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12006320
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 120 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN Rolling Code
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 12 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA18 mA
DIMENSIONS (mm) / DIMENSIONES (mm) 40 x 63 x 10
Alimentation 12V avec batterie A27 de longue durée. Les émetteurs
FOR4 sont élégants, robustes et de performances hautes.
Alimentación 12V, batería A27 de larga duración. Los transmisores FOR4 son
elegantes, sólidos y de alto rendimiento.
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
4 CANAUX / 4 CANALES
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
PORTECLÉ / ANILLO DE LLAVERO
B.RO2WN
B.RO
BEST
B.RO4WN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 120 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN Rolling Code
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 12 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA18 mA
DIMENSIONS (mm) / DIMENSIONES (mm) 40 x 63 x 17
Alimentation 12V avec batterie 23A de longue durée.
Les émetteurs B.RO BEST sont élégants, robuste set de performances hautes.
Version 10mW, B.RO POWER2 et B.RO POWER4 pour une portée encore plus
grande.
Alimentación 12V, batería 23A de larga duración. Los transmisores B.RO BEST
son elegantes sólidos y de alto rendimento. Versión 10mW, B.RO POWER2 y B.RO
POWER4 para un alcance mayor.
B.RO2WN 2 CANAUX / CANALES 12005109
B.RO4WN 4 CANAUX / CANALES 12005368
B.RO POWER4* 12005375
B.RO T12W 12005154
PORT 12005378
* Seulement marché extra-Éuropéen / Sólo mercado extra europeo
2-4 CANAUX /CANALES
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION
À DISTANCE DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN
A DISTANCIA DE MANDOS SUCESIVOS
PORT
PORTE RADIOCOMMANDE
PORTAMANDO
PORTECLÉ RENFORCÉ
ANILLO DE LLAVERO
RENFORZADO